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hade dom lämnat platsen så snart dom varit färdiga och därefter åkt in mot city.

Då dom kommit till den tidigare avtalade platsen hade  Brolin  upptäckt att  inte befunnit sig på denna plats.

Han hade därför ensam åkt fram Malmskillnadsgatan i riktning mot den plats där klubben var belägen.

Då han kommit fram dit hade han upptäckt en pikétbuss och då förstått att någon förspaning inte varit aktuell.

Istället hade  Brolin  stigit ur polisbilen och gått in på spelklubben. 

Denna klubb hade varit belägen på Oxtorgsgränd mittemot en affär som drivs utav H:sonföretagen.

Inne på klubben hade  Brolin  sammanträffat med poliskommissarie .

Han hade i samband med detta lagt märke till att det inne i lokalen fanns andra uniformerade kollegor och även att det fanns civila personer i lokaliteterna.

Han kan i dagsläget inte exakt komma ihåg vad för personer som befunnit sig på klubben, men utav dom civilister som han lagt märke till så hade han gjort bedömningen att det varit s k pundare.

Han hade inte känt igen någon utav dom personer som befunnit sig på klubben bortsett ifrån kollegan .

Han gör bedömningen att det tillsammans med poliserna varit cirka ett tiotal personer på klubben.

Det skall också sägas att  Brolin  uppmärksammat att det varit flera rum på den s k klubben och att han själv endast besökt det första rummet man kommer till då man kommit in på själva klubben.

Han kan således inte uttala sig om hur många personer eller vad för slags personer som befunnit sig i övriga utrymmen.

 Brolin  bedömer att han endast varit in på klubben i cirka 2 - 3 minuters tid. 

Under denna tidsperiod har han fått klart för sig, genom  att deras närvaro inte varit nödvändig, varför  Brolin   gjort bedömningen att han skulle lämna platsen.

Till detta kan nämnas att  Brolin  vid denna tidpunkt inte visste till utseende vem  Sigvard Cedergren  var, vilken drev den aktuella spelklubben.

Han känner dock denne person till namn, men som sagt, inte till utseende. Inte
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